[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	25.12.2020

	№
	69- р

село Гришковское
Об образовании мобильной группы по
мониторингу ледового покрова на водных

объектах Гришковского сельского поселения
Калининского района
В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах Гришковского сельского поселения Калининского района в период Новогодних и Рождественских праздников:
1. Образовать мобильную группу по проведению мониторинга ледового покрова на водных объектах Гришковского сельского поселения Калининского района в период Новогодних и Рождественских праздников в составе:

Некрасова Татьяна Анатольевна, исполняющий обязанности главы сельского поселения, руководитель группы;

Курдицкая Виктория Александровна, ведущий специалист общего отдела администрации сельского поселения, заместитель руководителя группы;

Члены группы:

Слипченко Юлия Сергеевна, ведущий специалист финансового отдела администрации сельского поселения

Байлук Николай Иванович, член Гришковского хуторского казачьего общества (по согласованию);

Малахов Алексей Иванович, член Гришковского хуторского казачьего общества (по согласованию);

Пасечник Виктория Олеговна, участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Калининскому району (по согласованию);

Представитель Калининского инспекторского участка «Центр ГИМС МЧС России по Краснодарскому краю» (по согласованию).
2
2. Определить места возможного выхода на лед населения на водных объектах Гришковского сельского поселения и установить запрещающие аншлаги:

- водный объект балка Косатая в с. Гришковское;

- водный объект в хут. Северный.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова